
Администрация Амурского муниципального района 
Хабаровского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

и , 03А o n ПРИКАЗ

г. Амурск

г-Об итогах районной 3-х этапной—i 
I туристско-краеведческой игры I 

«Полиатлон»

На основании плана работы и Положения «О проведении районной 3-х этап
ной туристско-краеведческой игры «Полиатлон» 21 сентября 2017 года состоялся 
первый этап ориентирование «Новичок». Всего в соревнованиях приняло участие 
134 учащихся из 7 образовательных учреждений города: МБОУ СОШ № 2 г. Амур
ска, МБОУ СОШ № 3, МБОУ СОШ № 5 им. Р.А. Турского г. Амурска, МБОУ 
НОШ № 7 г. Амурска, МБОУ СОШ № 9 г. Амурска, МБОУ СОШ п. Известковый, 
МБОУ СОШ № 3 пос. Эльбан.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами управления образования администрации Амур
ского муниципального района победителей и призеров 1 этапа - ориентирования 
«Новичок» туристско-краеведческой игры «Полиатлон»:

Среди мальчиков 1-х классов:
1.1. Небжидовского Ивана, обучающегося Муниципального бюджетного об

щеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 9 г. 
Амурска, занявшего 1 место;

1.2. Третьякова Илью, обучающегося Муниципального бюджетного общеоб
разовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 9 г. Амурска, 
занявшего 2 место;

1.3. Кучер Андрея, обучающегося Муниципального бюджетного общеобразо
вательного учреждения средней общеобразовательной школы № 9 г. Амурска, за
нявшего 3 место;

Среди девочек 1-х классов:
1.4. Плахотнюк Дарью, обучающуюся Муниципального бюджетного общеоб

разовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 9 г. Амурска, 
занявшего 1 место;

1.5. Журбу Милену, обучающуюся Муниципального бюджетного общеобра
зовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 9 г. Амурска, 
занявшего 2 место;

1.6. Бельды Марию, обучающуюся Муниципального бюджетного общеобра
зовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 9 г. Амурска, 
занявшего 3 место;

Среди мальчиков 2-х классов:
0844

Огп. тип. ООО ПКП “Жук” ИНН/Ю1П 2703005616/270301001 тел. 54-40-41 зак.10127 от 2017г. тир 2000 экз.



1.1. Туранова Ярослава, обучающегося Муниципального бюджетного общеоб
разовательного учреждения начальной общеобразовательной школы № 7 г. Амур
ска, занявшего 1 место;

1.2. Куповых Макара, обучающегося Муниципального бюджетного общеобра
зовательного учреждения начальной общеобразовательной школы № 7 г. Амурска, 
занявшего 2 место;

1.3. Пискунов Руслана, обучающегося Муниципального бюджетного общеобра
зовательного учреждения начальной общеобразовательной школы № 7 г. Амурска, 
занявшего 3 место;

Среди девочек 2-х классов:
1.4. Козлову Алина, обучающуюся Муниципального бюджетного общеоб

разовательного учреждения начальной общеобразовательной школы № 7 г. Амур
ска, занявшую 1 место;

1.5. Фузееву Дарья, обучающуюся Муниципального бюджетного общеобра
зовательного учреждения начальной общеобразовательной школы № 7 г. Амурска, 
занявшую 2 место;

1.6. Бурдинскую Анастасия, обучающуюся Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения начальной общеобразовательной школы № 7 г. 
Амурска, занявшую 3 место;

Среди мальчиков 3-х классов:
1.7. Федюнина Ивана, обучающегося Муниципального бюджетного обще

образовательного учреждения начальной общеобразовательной школы № 7 г. 
Амурска, занявшего 1 место;

1.8. Гончаренко Андрея, обучающегося Муниципального бюджетного об
щеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 г. 
Амурска, занявшего 2 место;

1.9. Кротова Савелия, обучающегося Муниципального бюджетного обще
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы пос. Извест
ковый, занявшего 3 место.

Среди девочек 3-х классов:
1.10. Ольшанскую Полину, обучающуюся Муниципального бюджетного об

щеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 7 г. 
Амурска, занявшую 1 место;

1.11. Борисову Валерию, обучающуюся Муниципального бюджетного обще
образовательного учреждения начальной общеобразовательной школы № 7 г. 
Амурска, занявшую 2 место;

1.12. Лузинину Викторию, обучающуюся Муниципального бюджетного об
щеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 7 г. 
Амурска, занявшую 3 место.

Среди мальчиков 4-х классов:
1.13. Москвина Павла, обучающегося Муниципального бюджетного общеоб

разовательного учреждения начальной общеобразовательной школы № 7 г. Амур
ска, занявшего 1 место;

1.14. Петракова Руслана, обучающегося Муниципального бюджетного обще
образовательного учреждения начальной общеобразовательной школы № 7 г. 
Амурска, занявшего 2 место;



1.15. Семченко Влада, обучающегося Муниципального бюджетного общеоб
разовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 г. Амурска, 
занявшего 3 место.

Среди девочек 4-х классов:
1.16. Махонько Эльвиру, обучающуюся Муниципального бюджетного обще

образовательного учреждения начальной общеобразовательной школы № 7 г. 
Амурска, занявшую 1 место;

1.17. Сидоренко Алину, обучающуюся Муниципального бюджетного обще
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 г. Амур
ска им. Романа Александровича Турского, занявшую 2 место;

1.18. Кудряшову Дарьяю, обучающуюся Муниципального бюджетного об
щеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 г. 
Амурска, занявшую 3 место.

2. Объявить благодарность педагогическим работникам, подготовившим 
победителей и призеров 1 этапа - ориентирования «Новичок» туристско- 
краеведческой игры «Полиатлон»:

2.1 Белянская Ирина Анатольевна, учителю начальных классов Муници
пального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразова
тельной школы № 9 г. Амурска;

2.2 Борисенко Елене Викторовне, учителю начальных классов Муници
пального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразова
тельной школы № 9 г. Амурска;

2.3 Будник Веронике Михайловне, педагогу дополнительного образо
вания Муниципального бюджетного учреждения центра детского юношеского ту
ризма и экскурсий г. Амурска;

2.4 Васильеву Ивану Олеговичу, учителю физической культуры му
ниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней об
щеобразовательной школы № 5 им. Р.А. Турского г. Амурска;

2.5 Волковой Наталье Сергеевне, учителю начальных классов Муници
пального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразова
тельной школы № 2 г. Амурска;

2.6 Герасимовой Людмиле Викторовне, учителю Муниципального бюд
жетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 3 г. Амурска;

2.7 Карповой Татьяне Анатольевне, учителю физической культуры Муни
ципального бюджетного общеобразовательного учреждения начальной общеобра
зовательной школы № 7 г. Амурска;

2.8 Ланщиковой Варваре Викторовне, учителю начальных классов Муни
ципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразо
вательной школы № 2 г. Амурска;

2.9 Матвеенко Любови Михайловне, учителю начальных классов Муни
ципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразо
вательной школы № 5 им. Романа Александровича Турского г. Амурска;

2.10 Надёжкиной Наталье Евгеньевне, учителю физической культуры Му
ниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобра
зовательной школы пос. Известковый;



2.11 Овсеенко Елене Александровне, педагогу дополнительного обра
зования Муниципального бюджетного учреждения центра детского юношеского 
туризма и экскурсий г. Амурска;

2.12 Овчинниковой Ирине Дмитриевне, учителю физической культуры 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения начальной об
щеобразовательной школы № 7 г. Амурска;

2.13 Яцухно Светлане Григорьевне, учителю начальных классов Муници
пального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразова
тельной школы № 9 г. Амурска.

Начальник
. управления образования Е.И. Ганзюкова


